
Projekt 
 
 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/.../2025 
RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej we wsi Boruszyn w trybie 
bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 37 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) Rada Gminy w Połajewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę  na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej mienie gminne, 
położonej we wsi Boruszyn, oznaczonej jako działka nr 100/2 o powierzchni 0,0033 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Trzciance VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Czarnkowie prowadzi Księgę 
Wieczystą nr PO2T/00016012/6 na rzecz Enea Operator Sp. z o. o.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Połajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75DF401D-C571-4C10-8FA7-DA9206C01DF9. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XI/.../2025 Rady Gminy w Połajewie z dnia 25 września 2025 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej we wsi Boruszyn w trybie bezprzetargowym. 

Działka, która została przeznaczona do sprzedaży stanowi mienie komunalne Gminy Połajewo. Enea 
Operator Sp. z o. o. wystąpiła do Wójta Gminy Połajewo z wnioskiem o sprzedaż działki nr 100/2 
o powierzchni 0,0033 ha, położonej we wsi Boruszyn, dla której Sąd Rejonowy w Trzciance VI 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Czarnkowie prowadzi księgę wieczystą nr  PO2T/00016012/6 
w celu wybudowania kompaktowej stacji transformatorowej. Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem w pełni 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75DF401D-C571-4C10-8FA7-DA9206C01DF9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/.../2025 RADY GMINY W POŁAJEWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


